1/2

2024 年 6 ⽉吉⽇

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

「フリモ」棚板、耐熱・耐汚棚の仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、⻑年にわたりご愛顧を頂いております「フリモ」の棚板、耐熱・耐汚棚につきまして、可動棚受
の傾きを防⽌するためのストッパーを追加した仕様に変更させて頂くことになりました。新仕様に関しては、
誠に勝⼿ながら 2024 年 7 ⽉ 1 ⽇（⽉）⾒積分より、変更を実施させていただきます。

この仕様変更に伴い、皆様には⼤変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも
弊社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更対象製品⼀覧
■フリモ 棚板、耐熱・耐汚棚

カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2024：P94 単品カタログ P40〜41

＜変更内容＞ 可動棚受ストッパーの追加

棚受の傾きを防⽌します。

2/2

棚板（可動・固定兼⽤）
カラー 幅 コード 品番 ⼊数 設計価格

シェル

ホワイト

450 11508735 FTA-D4W04-LW

１セット

3,300 円（税込 3,630 円）/セット

600 11508736 FTA-D4W06-LW 4,000 円（税込 4,400 円）/セット

800 11508737 FTA-D4W08-LW 4,400 円（税込 4,840 円）/セット

900 11508738 FTA-D4W09-LW 5,800 円（税込 6,380 円）/セット

ブライト

ウォールナット

450 11508739 FTA-D4W04-IJ 3,300 円（税込 3,630 円）/セット

600 11508740 FTA-D4W06-IJ 4,000 円（税込 4,400 円）/セット

800 11508741 FTA-D4W08-IJ 4,400 円（税込 4,840 円）/セット

900 11508742 FTA-D4W09-IJ 5,800 円（税込 6,380 円）/セット

アッシュ

ウォールナット

450 11508743 FTA-D4W04-AJ 3,300 円（税込 3,630 円）/セット

600 11508744 FTA-D4W06-AJ 4,000 円（税込 4,400 円）/セット

800 11508745 FTA-D4W08-AJ 4,400 円（税込 4,840 円）/セット

900 11508746 FTA-D4W09-AJ 5,800 円（税込 6,380 円）/セット

耐熱・耐汚棚（可動・固定兼⽤）

カラー 幅 コード 品番 ⼊数 設計価格

シルバー

450 11508747 FTNO-D4W04

１セット

7,500 円 （税込 8,250 円）/セット

600 11508748 FTNO-D4W06 8,800 円 （税込 9,680 円）/セット

800 11508749 FTNO-D4W08 11,200 円（税込 12,320 円）/セット

※棚板、耐熱・耐汚棚のサイズおよび設計価格の変更はございません。

以上